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Leder
Kære Tabler

Det er en stor ære at skrive foror-
det til det første Excalibur i vores 
nye RT-år. Det bliver et spæn-
dende år, og mine forventninger er 
høje til, at vi får det sjovt og kom-
mer sikkert i havn J … For når vi 
sigter mod stjernerne, så rammer 
vi stjernerne. 

En af de første ting, som jeg gerne 
ville være med til at ændre i RT, 
er vores medlemsblad, Excalibur. 
Vores Redaktør Roald og Designer 
Danny har arbejdet med Excalibur 
de sidste måneder og skabt et nyt 
og flot magasin, som viser den 
nytænkning som Round Table står 
for. Tusind tak for det.

Excalibur er det stærkeste kom-
munikationsmiddel mellem os og 
klubberne og klubberne imellem. 
Excalibur er også vores bro til Ex-
table, som har den anden del af 
magasinet. 

Derfor har vi skabt et magasin, 
som både er interessant for dig 
og mig at læse, men som også er 
interessant for os at skrive artikler 
til, eller annoncere i, når budskabet 
skal frem. Der er 2.400 tablere og 
700 ex-tablere som 4 gange om 
året nærstudere vores magasin, så 

potentialet er stort.

Mit års motto er WLRT | VI-
SION2020, hvor vi skal definere 
passionen i RT og vejen frem 
for de næste 10 år. Det sker på 
formandsturen her om nogle uger, 
hvor alle 130 formænd og HB 
sætter sig sammen og laver en 
fælles platform, som vi kan arbe-
jde videre fra på vores formand-
stur nr. 2 i januar. Vi skal sammen 
finde vejen, vi skal sammen finde 
passionen, vi skal sammen finde 
værdierne.

Vi ses i tablerland J

Yours in Visionary Tabling
WLRT | VISION2020

Peter Fjeldsøe 

Landsformand 2010-2011
Round Table Danmark
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Ex-table
Danmark
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Af Johansen og Flink

Efter ankomst og indkvartering i 
Zweibrücken var der fredag aften 
et hyggeligt arrangement i et me-
nighedshus. Der var som sædvan-
ligt gensyn og hyggesnak med en 
masse gamle venner. I aftenes løb 
serveredes et overdådigt udvalg 
af lokale retter, bl.a. Helmuth Kohls 
livret “ Saumagen “ samt fremra-
gende lokale vine fra en EX Tablers 
vingård i distriktet.

Lørdag morgen kl. 9.00 startede 
landsmødet, som varede til midt 
på eftermiddagen. Begge de foran 
nævnte herrer deltog i hele mø-
dets længde kun afbrudt af et par 
korte  besøg i baren. I modsæt-
ning til et dansk landsmøde er det 
tyske møde usandsynlig seriøs og 
alko - holfri, hvilket danskerne altså 
fandt en udvej til at omgås.

Landmøde 
Ex-Table 
Tyskland

Lørdag aften startede med ban-
nerexchange for alle vipperne, 
hvorefter der  afholdtes det tradi-
tionelle gallabal med et udmærket 
lokalt rock / pop band. 
Der serveredes en fatastisk 3 - ret-
ters menu leveret at en af Tysk-
lands stjernekokke.
Desværre er der i Tyskland tradi-
tion for at man i aftenens løb over-
giver kæderne fra den afgående 
til den kommende bestyrelse. I 
år var der yderligere et punkt på 
programmet , idet Uwe Kerstan 
( et velkendt ansigt på danske 
landsmøder ) blev udnævnt til 
æresmedlem - der var ikke et øje 
tørt !!  Dette gav et afbræk i en 
ellers formidabel fest.

Søndag formiddag var der efter 
at have indtaget et solidt morgen-
måltid på de respektive hoteller 
Farewell på et slot fra 1700 - tallet, 
som ligger i byens udkant. 

Her serveredes kaffe , te , vin og 
lidt håndmadder, før hjemrejsen 
påbegyndtes. 

Alt i alt et vellykket arrangement, 
som giver mod på at deltage i det 
tyske landsmøde i Coburg 2011.

Harald Johannsen
EX Table 44 Skive
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Af Wiinholt og Madsen

Landsmødet lørdag i OT regi start-
ede først kl. 11.30 lørdag, officielt 
fordi baren ifølge svensk lov først 
måtte åbne på dette tidspunkt. 
Men alle deltagere, ca. 50 stk. 
kunne så til gengæld nå frem i 
rette tid og uden det sædvanlige 
stress og jag, se det er exerlivet!
Vedtægter for OT i Sverige siger, 
som de danske i øvrigt også gør, 
Kan og ikke skal, og der var derfor 
(igen) genvalg til hovedbestyrelsen 
på stort set alle poster. Stakkels 
vice som nu på 8 år ikke er kom-
met videre! 

Mødet blev afviklet i go ro og or-
den, lad os nævne nogle af hoved-
punkterne fra forhandlingerne:
-det skal være udgiftsneutralt 
at sidde i OT Sveriges hovedbe-
styrelse (Kristian blev som DF1 i 
Danmark helt opstemt ved dette 
forslag)
-en 30% forøgelse af medlemsan-
tallet i år til ca. 500 medlemmer 
blev fejret med ægte RT Cham-
pagne
- lidt malurt kom der dog i bæger-
et ved konstatering af, at der er 
potentielt 15.000 svenskere som 
ikke er, men burde være medlem

Faste holdepunkter i tilværelsen, 
måske særligt i exerlivet, er vigtige. 
For Deres udsendte ALF Torben 
Winholt og ALF Kristian Højgaard 
Madsen, tro rejsefæller i rt/ot sam-
menhænge, nu igennem snart 15 
år  er de svenske landsmøder for-
længst blevet et fast holdepunkt. 
16 svenske landsmøder ialt, hvor 
Torben iår slog alle rekorder med 
10 stk. og så oven i købet i træk! 
De fleste trods alt RT Landsmøder, 
men de seneste år Old Tabler 
landsmødet. I det svenske er man 
imidlertid tilpas tolerante til, at hele 
4 organisationer, RT, Old Tabler 
Sverige, LC og Tangenten slår sig 
sammen om et fælles Landsmøde 
arrangement, år efter år. I Jönkö-
bing by på den svenske højslette, 
deltog 1300, i øvrigt med fornem 
repræsentation fra Danmark, ALF 
Bjarke Salomonsen, LF Peter Fjel-
søe, pensioneret DF2 Peter Flügger 
og pensioneret LK Bjørn Jacobsen

Det samlede arrangement i det 
svenske er f.s.v. meget lig et dansk 
landsmøde og starter allerede 
torsdag med landsformandens 
middag, hvor alle internationale 
gæster er inviteret med og slut-

Ex-table 
Landsmøde i 
Sverige

ter søndag engang når alkohol-
meteret går i nul, for man har jo 
”zero tolerance” i trafikken på de 
kanter. Torben, der her på sine 
gamle dage er blevet helt ædru-
elig, måtte således aflyse fly hjem 
søndag og agere chauffør for en 
OT Vicelandsformand som ellers 
næppe var kommet hjem før 
tidligst mandag. Heldig at Landsk-
rona er lige om hjørnet i forhold til 
Korsør. 

I mellemtiden kunne man opleve 
3 fester som næppe bliver større 
i RT/OT sammenhænge, med de 
mange deltagere og måske netop 
de mange traditioner der er for at 
deltage i landsmødet, år efter år. 
Temaet i år var ”Store teltfest” og 
gallamiddagen lørdag med alle 
1300 deltagere blev afholdt i et 
telt, et større et af slagsen skulle 
vi hilse og sige. Festen gik hurtigt 
amok og personalet måtte simpel-
then opgive efter 1. servering af 
hovedret. Ikke heldig set med en 
aldrende OT´s øjne, men et fantas-
tisk skue og sikken en fest. Besyn-
derligt at se svenskere tænde helt 
af til en ABBA melodi, som snart 
runder 40 år! 

Kvalitetsunderholdning alle aftener, 
også de traditionsbundne Home-
parties og after-party fredag aften. 
OT Sverige havde til denne an-
ledning købt en afspærret del af 
baren og en champagne på hele 
15 litre. Væk var den, efter sølle 2 
timer, men så blev den naturligt 
nok erstattet af en betydelig 
stemning, dét forståes.
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(fortsat)

- man skulle vælge navn til en ny 
digital OT avis. Valget fald vistnok 
på ”Mature” som knebent vant 
over ”Ligtorn”
-shoppens drift og produkter blev 
præsenteret
-et rejselotteri àla RT blev vedtaget
-et OT skimøde i uge 4 også àla RT 
blev præsenteret

Vi har sagt det mange gange før, 
men  gentager det gerne; Rejs ud 
og oplev RT/OT verdenen! Også 
dette møde i det svensk viser at en 
fremskreden alder på ingen måde 
begrænser hverken festen eller 
mulighederne for Tabling af høj høj 
klasse!

Deres Allestedsnærværende

Torben Wiinholt
Kristian Højgaard Madsen
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Der er også et liv 
efter de 40 år ...
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Ex-table Danmark
IRO
Carsten Flink

Ex-table Danmark
Landsformand
Carsten Henrik Ebsen

produktion.

Jeg vil her ønske jer alle en rigtig 
god sommerferie, og glæder mig 
til at møde jer derude i EX-tabler-
land, når der for alvor kommer 
gang i klublivet til august.

Landsformand 2010-2011
Carl Henrik Ebsen
Ex-table 29 Brande.

Mit navn er Carl Henrik Ebsen, jeg 
er 43 år og blev optaget i Round 
Table 29 Brande i 1997,  hvor jeg 
har fået en masse gode oplev-
elser, som man kun kan få gennem 
tablerlivet, de sidste 2 år havde jeg 
den ære at være distriktsformand 
i D2, 2 super gode år som gjorde, 
at da jeg fik mulighed for at blive 
Landsformand i Ex-table Danmark, 
skulle jeg ikke bruge meget tid på 
overvejelse, blot have ja fra klub-
ben, og konen. Og jeg kan forsikre 
jer for, at jeg vil gøre hvad jeg kan 
for at udvikle Ex-table Danmark.
Mit klare mål for året er fokus på 

det nationale plan, specielt vil 
hele HB arbejde for nogle dis-
triktsmøder som værd at besøge, 
og det vil der blive givet økono-
misk tilskud til. Ligeledes vil vi have 
ekstra fokus på formandsturen, og 
gøre hvad vi kan for at få alle klub-
ber med.

Arbejdslivet bruger jeg som 
produktionschef på Heede Bol-
cher i Vejle, vi producer bolcher i 
store mængder, og i kender sikkert 
vores forskellige favorit bolcher, og 
københavnerblanding. Derudover 
laver vi en stor del private label 

Jeg blev optaget i Sorø klubben i 
1985, hvor jeg var medlem indtil 
1992.Der blev jeg medlem af 51 
Korsør.

I min tablertid har jeg været dis-
triktsformand og redaktør af Excali-
bur. Jeg var i 1996 med til at stifte 
Ex-table 51 Korsør. I 2001/02 var 
jeg Landsformand i Ex-Table,

Både i min RT tid og min Ex-Tabler 
tid har det internationale arbejde 

haft min store interesse.

Jeg er gift med Nankte, som er fra 
og bor i Tyskland, så jeg pendler 
noget mellem Danmark og Tysk-
land. Jeg har 2 drenge på 20 og 18 
år fra et tidligere ægteskab.

Jeg har de seneste år været YAP 
koordinator – et utrolig spæn-
dende, men også til tider kræv-
ende, arbejde, jeg som nyder i 
fulde drag.



Ex-table Danmark
næstformand
Jens Terp Bernberg Madsen

lighedsopdeling, tinglysning, vej 
jura, ekspropriationsrådgivning, 
planlægning, projekteringsgrund-
lag, projektafsætning mm.
Landinspektørfirmaet LE34 A/S er 
ligeledes moderselskab for LE34 
TELE A/S, der yder uvildig råd-
givning og konsulentbistand til IT- 
og telekommunikationssektoren, 
og for GEOTEAM A/S, der sælger 
GPS- og landmålingsinstrumenter 
fra Trimble Navigation Limited i 
Danmark.
Geoteam A/S ejer endvidere 
GeoGraf A/B, der sælger Trimbles 
produkter i Sydsverige.
 

Mit navn det er Jens Terp Bern-
berg Madsen, Jeg er gift med Pia, 
sammen har vi 3 børn, Lau på 8 år, 
Ditte på 4 år og Sine på 2 år. Vi er 
bosiddende i Østbirk
Jeg rundede et skarpt hjørne den 
7. februar hvor jeg blev 40 år gam-
mel. 
Jeg blev medlem af Round Table 
den 20. februar 2003, og har i hele 
perioden været medlem af RT 29 
Brande. Jeg er netop blevet tildelt 
et æres medlemskab af RT29 klub-
ben, og har således endnu 1 år 
mere i RT. 
Det sidste år har jeg været tilk-
nyttet ex-table 29 klubben i 

Brande, og er i år indtrådt i hoved-
bestyrelse i ex-table Danmark, 
hvor jeg sidder som næstformand. 
Jeg glæder mig til at fortsætte mit 
tablerliv med engagement i ex-
table Danmark.
Mit professionelle erhverv er 
landinspektør, hvor jeg er partner 
i Landinspektørfirmaet LE34 A/S. 
Jeg er dagligt tilknyttet vores afdel-
ing i Århus. 
LE34 har afdelingskontorer i Bal-
lerup, Hillerød, Frederikssund, 
Odense Århus og Randers.
Landinspektørfirmaet LE34 yder 
bl.a. rådgivning indenfor: Ejendo-
msdannelsen, udstykning, jerlej-

Ex-table Danmark
DF1
Kristian Højgaard madsen

udbytterigt.

Venlig hilsen

Kristian Højgaard Madsen
Advokat

Jeg går nu ind i mit 2. år om dis-
triktsformand for det halve Jylland 
– distrikt 1, hvor jeg endnu engang 
vil forsøge at afpasse mit arbejde 
som advokat og min sparsomme 
fritid sammen med min familie 
med indsatsen for at fremme RTX i 
distriktet. 

Jeg håber og tror på en fortsat 
medlemsfremgang i distriktet også 
i det kommende år. Det er for mig 
vigtigt, at RTX ses som en naturlig 
fortsættelse af tiden i RT. 

Mine personlige erfaringer med 

livet i min x´er  klub, rejser til HB 
møder, Landsmøde og interna-
tionale møder i RTX regi er, at de 
gode takter fra RT tiden fortsætter, 
men nu er tilsat en vis modenhed. 

Desværre måtte vi sidste år aflyse 
distriktsmødet i 1´eren på grund 
af en mindre snestorm. Vi regner i 
år med bedre vejr og satser på en 
stor tilslutning. 

Lad mig fremkomme med en bøn 
til i nye formænd, sørg nu for at 
deltage i formandsmødet i Svend-
borg. Vi garanterer, at det bliver 
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Ex-table Danmark
DF2	
Visti Kristensen

og der er blevet afsat flere penge 
til at lave nogle spændende ar-
rangementer. Jeg vil i samme 
øjemed gerne inviteres til at kom-
me ud til klubberne i løbet af året 
og give sparring og motivation til 
at deltage i diverse arrangementer 
og selvfølgelig søge at optage nye 
klubber i distriktet. Der er endvi-
dere blevet taget et nyt initiativ til 
et fællesmøde med RT/Ex-Table og 
Mumieklubber og det første møde 
vil blive afholdt den 18. november. 
Et spændende arrangement med 
B.S. Christiansen som afgjort kan 
få samlet os i det sydjyske!
Jeg glæder mig til 2 nye år som 
jeres distriktsformand – vi ses 
derude 
YIET - Visti Kristensen
visti@vkdata.dk - 40452191

De fleste Ex-tablere burde vide 
hvem jeg er, da jeg har været jeres 
distriktsformand siden 2008, men 
lidt genopfriskning er jo aldrig af 
vejen.
Jeg er 45 år, bor lidt uden for 
Tønder sammen med min kone 
og vores 3 børn, på henholdsvis 
6, 9 og 15 år. Vi har et IT-firma 
sammen, hvor vi laver alt fra Web-
design til serverløsninger. Den 
sparsomme fritid bruger jeg på 
golf, tabling og familien.
Jeg startede i Round Table i 1997 i 
RT 94 Tønder og har været de-
dikeret til fællesskabet og alle de 
fantastiske venskaber jeg har fået 
etableret i både indland og ud-
land. Specielt euro-møderne og de 
nationale landsmøder har jeg del-
taget i de sidste 13 år og vil bl.a. 

også bruge min tid i Ex-table til at 
bakke op omkring de nationale og 
internationale møder og udvide 
mine bekendtskaber.
I Round Table fik jeg ikke mu-
ligheden for at være en aktiv del 
af HB, så derfor har jeg lyst til at 
give noget  tid og energi til det 
arbejde, der ligger i at skabe en 
spændende, attraktiv og energisk 
Ex-table klub, hvor man får noget 
for pengene og noget på oplev-
eren.
Mine mål for denne periode som 
distriktsformand er at få skabt en 
ny, smart og dynamisk hjemme-
side i samarbejde med Webmaster 
SWØG og arbejdet er allerede 
godt i gang.
Jeg vil arbejde på at få samlet flere 
medlemmer til vores distriktsmøder 

Ex-table Danmark
DF2	
Visti Kristensen

Ex-table Danmark
DF4
Claus Nesager-Bech

Det er derfor mit håb og forvent-
ning, at alle klubber, vil sætte mig 
på jeres mailingliste og endnu 
bedre byde mig velkommen til 
jeres møder. I skal ikke forvente, 
at jeg stiller op hele tiden og så 
igen, men I skal forvente, at jeg vil 
forsøge at komme rundt til jer alle 
sammen. Og som en sidste trussel, 
vil jeg forsøge at holde jer orien-
teret på tværs af klubberne.

Afslutningsvis vil jeg gerne ønske 
alle en rigtig god sommer, og på 
gensyn til et nyt klubår efter som-
merferien.

Venlig hilsen
Claus Nesager-Bech (D4)

Kære Tablere,  
Tilbage i februar 2010, skulle der 
vælges ny distriktsformand til dis-
trikt 4 (Fyn). Mødet blev desværre 
aflyst grundet vejret - I sig selv 
en skam, fordi valget derfor blev 
foretaget uden en rigtig præsenta-
tion. 
Selvom I ikke har nogen rigtig 
mulighed for, at ændre på det 
faktum, at jeg er jeres nye distrikts-
formand, skal I ikke snydes. Derfor, 
og ganske kort, kan jeg sige, at mit 
navn er Claus Nesager-Bech, er 
42 år, gift og har 3 piger. Jeg bor i 
Svendborg og medlem af EX-table 
38 - Kronebanden. De seneste 11 
år har jeg været tilknyttet vores 
bevægelse, og har gennem flere 

år været fast besluttet på, at mit 
liv efter “ungdomsklubben” skulle 
fortsætte i en rigtig EX´er klub. Ikke 
bare én der er udsprunget af RT 
som en tilfældighed. Nej, en klub 
som er organiseret, og struktureret 
bærer de værdier RT står for, vi-
dere ud i livet. 
De af jer som kender mig, vil givet 
kunne bekræfte, at mit engage-
ment i RT er stort, og at jeg gør alt 
hvad jeg kan for, at fylde den rolle 
ud som jeg er blevet tildelt. 
Mit mål for mit virke er, ud over at 
deltage i landsledelsen, at besøge 
jer alle sammen i jeres respektive 
klubber rundt omkring i distriktet, 
og at være i en lidt tættere dialog 
med klubbernes formænd.
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Ex-table Danmark
WEB
Steen Wøldike Gade

Ex-table Danmark
Landssekretær
Peter Kimer

merklubmøde i vores 51-samarbe-
jde, hvor jeg et enkelt år bestred 
præsidentposten. Internationale 
møder er videreført i Distrikt 3 
samarbejdet i Ex-Table, hvor de 
lande, som er inddelt i distrik-
ter, holder internationalt møde 
hvert år. I år foregår det i Tours i 
Frankrig, hvor Ian fra England og 
jeg selv deltager for 9 gang i træk.

Jeg er født i 1954 – blev Round 
Tabler i 51 Korsør i 1981. Jeg 
fyldte så 40 i 1994 efter et år 
som æresmedlem i klubben og 
landssekretær i RTD for anden 
gang, var jeg med til at starte Ex-
Table 51 Korsør i april 1996.

Jeg har deltaget i alle landsmøder 
siden 1996, enkelte af dem kun i 
selve landsrådsmødet, men langt 

de fleste i hele programmet. Jeg 
har været landssekretær i Ex-table 
i 2 perioder af 2 år.

Jeg bor sammen med Alice og 
tilsammen har vi 6 ”børn” i alderen 
30 til 14 år- vi har dog ingen sam-
men – og arbejder heller ikke på 
det.

Jeg har siden 1982 været til num-

holde alle data så opdaterede som 
muligt. Det er meget vigtigt for en 
organisation som vores, at de data 
som findes i databasen er korrekte 
og jeg vil derfor fortsat opfordre til 
at alle svare hurtigst muligt når der 
udsendes korrekturark – UANSET 
OM DER ER RETTELSER ELLER EJ !
Ud over ovennævnte har jeg også 
hygget mig med at lave Blå bog til 
jer og i den forbindelse er det jo 
specielt vigtigt med valide data fra 
medlemskartoteket.
Hvis i har ideer, forslag eller fore-
spørgsler vedr. hjemmesiden og 
vores medlemskartotek, så skal i 
altid være velkomne til at kontakte 
mig.

De bedste Ex-hilsner

 SWØG

Tabling fore worldwide friendship

Ærede Ex-Tablere.

… nogle ville måske sige at en 
præsentation af undertegnede, 
er unødvendig, men ret skal være 
– der kommer jo hele tiden nye 
til i vores flok – og det er jo bare 
herligt !
Mit navn er Steen Wøldike Gade, 
også kendt som SWØG, og jeg er 
gift med Charlotte og sammen har 
vi en søn på 21 år.
I mit daglige virke er jeg pro-
jektchef hos Niras A/S og beskæft-
iger mig med alle aspekter af 
ingeniørkunsten omkring byggeri 
og dertil knyttede opgaver.
I Ex-Table har jeg været med siden 
1999 i Kronebanden i Svendborg. I 
2005 kom jeg med i landsledelsen 
som landskasserer, web-master 
og medlemskartoteksfører. Siden 
er landskassererjobbet blevet 
overtaget af forskellige andre, 

mens jeg har koncentreret mine 
kræfter omkring de sidste 2 poster.
Som web-master har jeg været 
med til at skabe en redesignet 
hjemmeside som gik i luften pr. 
nytår 2006. De seneste år har jeg 
haft løbende kontakt med RTD for 
evt. at indgå i et tæt samarbejde 
omkring hjemmesiderne. Dette 
er nu faldet på plads, således at 
vi forhåbentligt i løbet af efter-
året kan præsentere jer for en ny 
og mere dynamisk hjemmeside, 
hvor bl.a. vores medlemskartotek 
kommer til at ligge online så i selv 
løbende kan opdatere jeres data. 
Ud over at vores medlemskar-
totek kommer online, så bliver der 
også udviklet en række værktøjer 
således at jeres Ex-Table netværk 
bliver meget lettere tilgængeligt.
Som medlemskartoteksfører har 
jeg løbende udviklet indholdet af 
vores database og har forsøgt at 
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RTD VISER 
FLAGET!
EMA-Formand 
og Tabler of 
the year

Hollywood style i Holstebro

Ny hjemmeside - tjek den ud på www.rtd.dk

Klasse landsmøde

RT118 indtager Island - læs om en fantastisk tur

Mød den nye hovedbestyrelse
Læs et udpluk af 
de spændende 
oplevelser fra 
tabler-verdenen


